

**Bilsyn Herning ApS**  
Guldborgvej 4, 7400 Herning

**CVR-nr. 28 49 61 76**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023

---

Mette Vallentin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilsyn Herning ApS Guldborgvej 4 7400 Herning
	Telefon: 97 22 35 00 Telefax: 97 22 35 80 Hjemmeside: <a href="http://www.bilsynherning.dk">www.bilsynherning.dk</a> E-mail: <a href="mailto:post@bilsynherning.dk">post@bilsynherning.dk</a>
	CVR-nr.: 28 49 61 76 Stiftet: 23. maj 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Vallentin René Secher Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af syn af personbiler, varebiler og lignende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.436 t.kr. mod 2.419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.435.954</b>	<b>2.419.293</b>
1 Personaleomkostninger	-1.784.508	-1.601.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.464	-32.973
<b>Driftsresultat</b>	<b>635.982</b>	<b>785.252</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.157	-9.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>628.825</b>	<b>775.349</b>
Skat af årets resultat	-140.086	-171.217
<b>Årets resultat</b>	<b>488.739</b>	<b>604.132</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	480.000	600.000
Overføres til overført resultat	8.739	4.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.739</b>	<b>604.132</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.358</u>	<u>14.159</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.358</u>	<u>14.159</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.358</u></b>	<b><u>14.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.476	142.053
Udskudte skatteaktiver	2.017	6.319
Andre tilgodehavender	36.121	36.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>50.239</u>	<u>53.592</u>
Tilgodehavender i alt	<u>264.853</u>	<u>237.964</u>
Likvide beholdninger	<u>894.805</u>	<u>1.122.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.159.658</u></b>	<b><u>1.360.856</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.185.016</u></b>	<b><u>1.375.015</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.921	11.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	480.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>624.921</u></b>	<b><u>736.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.596	138.522
Selskabsskat	73.784	128.568
Anden gæld	351.715	371.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.095</u>	<u>638.833</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>560.095</u></b>	<b><u>638.833</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.185.016</u></b>	<b><u>1.375.015</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.050	720.000	852.050
Udloddet udbytte	0	0	-720.000	-720.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.132</u>	<u>600.000</u>	<u>604.132</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.182	600.000	736.182
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.739</u>	<u>480.000</u>	<u>488.739</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>19.921</u></b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>624.921</u></b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.481.130	1.371.719
Pensioner	270.300	204.068
Andre omkostninger til social sikring	33.078	25.281
	<b>1.784.508</b>	<b>1.601.068</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.157	9.903
	<b>7.157</b>	<b>9.903</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022		290.873
Tilgang		25.000
Afgang		-27.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>288.873</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		276.714
Årets afskrivninger		13.801
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-27.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>263.515</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>25.358</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Husleje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 70.